poskytnuté plnění dle této Smlouvy vedlo k výsledku, ke kterému se smluvní strany zavázaly 
touto Smlouvou, a to porovnáním skutečného rozsahu a kvality provedených prací na díle  
a jejich vlastností s jejich závaznou specifikací uvedenou v této Smlouvě. 

V. Cena a platební podmínky 

1. Cena díla je stanovena ve výši 1 837 853,00 Kč 

(slovy jedenmilionosmsettřicetsedmtisícosmsetpadesáttřikorun českých, hal) bez DPH 

DPH 21 %         385 949,00 Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Cena celkem včetně DPH                2 223 802,00 Kč 

(Slovy: „dvamilionydvěstědvacettřitisícosmsetdvakorunčeských“)